
Broj  5                    SlužbeniglasnikStranica157 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

79. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Nova Bukovica u 2024. godini……………...158 

80. I. izmjene i dopune Proračuna Općine Nova Bukovica za 2024. godinu………………..159 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISSN 2807-0127 (Online) 
 

ISSN 2806-8106 (Tisak) 
 

Službeni glasnik 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE NOVA BUKOVICA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 

GODINA: XXXI           NOVA BUKOVICA_      09. kolovoz 2024. godine         BROJ: 5 
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 158 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

79. 

Na temelju članaka 9. i 36. Statuta Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova 
Bukovica broj 2/21 i 2/23) i članaka 4., 5. i 13. Odluke o javnim priznanjima Općine Nova 
Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 5/21), Općinsko vijeće Općine Nova 
Bukovica na svojoj 26. sjednici održanoj 9. kolovoza 2024. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o dodjeli javnih priznanja Općine Nova Bukovica u 2024. godini 

 
Članak 1. 

          Dodjeljuju se javna priznanja Općine Nova Bukovica za 2024. godinu slijedećim 
pojedincima: 

1. „ZAHVALNICA OPĆINE NOVA BUKOVICA „  
- Zdravko Juršik 
- Zoran Dereš 
- Robert Knapić 

 
2. „ZLATNA PLAKETA OPĆINE NOVA BUKOVICA“ 
- DVD Nova Bukovica Brezik 

Članak 2. 
           Uručenje javnih priznanja izvršiti će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Nova 
Bukovica, prigodom obilježavanja Dana Općine Nova Bukovica u kolovozu 2024. godine, 
povodom blagdana Uznesenja Blažene Djevice Marije. 
          Javna priznanja Općine Nova Bukovica za 2024. godinu uručiti će Općinski načelnik u 
skladu s Odlukom o javnim priznanjima Općine Nova Bukovica. 
 

Članak 3. 
Obrazloženje 

Temeljem članka 8. Statuta Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova 
Bukovica broj 2/21 i 2/23) i članka 6. Odluke o javnim priznanjima Općine Nova Bukovica 
(Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 5/21), Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja je 
20. lipnja 2024. godine objavilo Javni poziv zainteresiranim fizičkim i pravnim osobama da 
dostave prijedloge i poticaje za dodjelu javnih priznanja Općine Nova Bukovica u 2024. godini 
(KLASA:061-01/24-01/01, URBROJ:2189-9-01-24-3). 
      Javni poziv je objavljen 20. lipnja 2024. godine na službenoj stranici Općine Nova Bukovica i 
na oglasnim pločama. Rok prijave je bio do 05. srpnja 2024. godine. 

Temeljem zaprimljenih prijedloga za dodjelu javnih priznanja Općine Nova Bukovica, 
Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja je dana 09. srpnja 2024. godine održalo sjednicu, 
analiziralo zaprimljene prijedloge i predložilo na usvajanje Općinskom vijeću Općine Nova 
Bukovica prijedloge iz Članka 1. 

Slijedom prethodno navedenog, odlučeno je kao u Članku 1. ove Odluke. 

 
Članak 4. 

      Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Nova Bukovica. 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 159 

 
 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVA BUKOVICA 
 
 KLASA:061-01/24-01/01                                                                       PREDSJEDNIK                                                      
 URBROJ:2189-9-01-24-9                                                                       Franjo Kraljik   v.r.                                    
 Nova Bukovica, 09. kolovoza 2024. godine 
 

80. 
  Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 144/21) i članka 36. 
Statuta Općine Nova Bukovica (Službeni glasnik Općine Nova Bukovica broj 2/21 i 2/23), 
Općinsko vijeće Općine Nova Bukovica na 26. sjednici održanoj 09. kolovoza 2024. godine, 
donijelo je 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2024. GODINU 
  
 

Članak 1. 
 

  I. izmjene i dopune proračuna Općine Nova Bukovica za 2024. godinu (u daljnjem tekstu I. 
izmjene i dopune proračuna) sastoji se od prikazanog Općeg djela I. izmjena i dopuna proračuna. 
 

Članak 2. 
 

  Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu 
prihoda i rashoda u I. izmjenama i dopunama proračuna za 2024. godinu, kako slijedi. 
  

Članak 3. 
 

  Rashodi poslovanja i rashodi za nabavku nefinancijske imovine u I. izmjenama i 
dopunama proračuna, raspoređuju  se po  navedenim tekućim i razvojnim programima i 
korisnicima  navedenom Posebnom dijelu I. izmjena i dopuna proračuna za 2024. godinu 
 

Članak 4. 
 

  Ovaj I. izmjene i dopune proračuna stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenom 
glasniku Općine Nova Bukovica. 
 
 
KLASA: 400-06/23-01/01 
URBROJ: 2189-9-01-24-7 
Nova Bukovica, 09.08.2024. 
 
 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                         
  Franjo Kraljik v.r.



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 160 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu  
I. OPĆI DIO  

EUR  
BROJČANA OZNAKA I NAZIV Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i 

  Smanjenje dopune proračuna 
   za 2024. godinu 
    

1 2 3 4 
    

 
A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA  

PRIHODI UKUPNO 
5.147.700,00 131.219,00 5.278.919,00  

6 PRIHODI POSLOVANJA 5.047.700,00 131.219,00 5.178.919,00  

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
100.000,00 0,00 100.000,00  

RASHODI UKUPNO 
5.053.500,00 156.219,00 5.209.719,00  

3 RASHODI  POSLOVANJA 1.211.870,00 161.330,00 1.373.200,00  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.841.630,00 -5.111,00 3.836.519,00  

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 
94.200,00 -25.000,00 69.200,00  

     

 
B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 

 
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 5.800,00 0,00 5.800,00  

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 
100.000,00 -25.000,00 75.000,00  

NETO FINANCIRANJE 
-94.200,00 25.000,00 -69.200,00  

     

 
 

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA  
 
UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE 

0,00 0,00 

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI 
0,00 0,00 

   

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
0,00 0,00 

    

 
0,00 
 
0,00 

 
0,00 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 161 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu 
 

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI  
 
 
 
 
Račun Naziv računa 

 
 

 
Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i dopune 
Smanjenje proračuna za 2024.   

6Prihodi poslovanja 5.047.700,00 131.219,00 5.178.919,00 
     

61Prihodi od poreza 276.500,00 1.000,00 277.500,00 
     

63Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna 3.855.000,00 120.500,00 3.975.500,00 
     

64Prihodi od imovine 471.540,00 100,00 471.640,00 
     

65Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 444.460,00 9.619,00 454.079,00 
     

68Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 200,00 0,00 200,00 
      
 

 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00
    

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00
     
 

 
SVEUKUPNO 

 

 
5.147.700,00 131.219,00 5.278.919,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 162 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu 
 

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 
 
 

 

Račun Naziv računa Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i dopune 
   Smanjenje proračuna za 2024. 
     
      

3Rashodi poslovanja 1.211.870,00 161.330,00 1.373.200,00 
     

31Rashodi za zaposlene 303.340,00 0,00 303.340,00 
     

32Materijalni rashodi 650.135,00 156.950,00 807.085,00 
     

34Financijski rashodi 22.520,00 0,00 22.520,00 
     

35Subvencije 12.500,00 28.200,00 40.700,00 
     

36Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 720,00 2.680,00 3.400,00 
     

37Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 46.690,00 0,00 46.690,00 
     

38Ostali rashodi 175.965,00 -26.500,00 149.465,00 
    

    
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.841.630,00 -5.111,00 3.836.519,00 
    

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.841.630,00 -5.111,00 3.836.519,00 
      
 

 
SVEUKUPNO 

 

 
5.053.500,00 156.219,00 5.209.719,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 163 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu 
 

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 
 
 

 

Izvor Naziv izvora Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i dopune 
   Smanjenje proračuna za 2024. 
     
      

1Opći prihodi i primici 275.850,00 1.000,00 276.850,00 
    

11 Opći prihodi i primici 275.850,00 1.000,00 276.850,00 
     

     

3Vlastiti prihodi 585.550,00 119,00 585.669,00 
     

31Vlastiti prihodi 585.550,00 119,00 585.669,00 
      
 

4Prihodi za posebne namjene 441.300,00 9.600,00 450.900,00 
41Komunalna djelatnost 396.300,00 0,00 396.300,00 

    

42 Ostali prihodi po posebnim propisima 45.000,00 9.600,00 54.600,00 
     

     

5Pomoći 3.845.000,00 120.500,00 3.965.500,00 
     

52Pomoći 3.845.000,00 120.500,00 3.965.500,00 
     

     

 SVEUKUPNO 5.147.700,00 131.219,00 5.278.919,00
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 164 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu 
 

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 
 
 

 

Izvor Naziv izvora Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i dopune 
   Smanjenje proračuna za 2024. 
     
      

1Opći prihodi i primici 1.726.000,00 25.644,00 1.751.644,00 
    

11 Opći prihodi i primici 1.726.000,00 25.644,00 1.751.644,00 
     

     

3Vlastiti prihodi 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

31Vlastiti prihodi 30.000,00 0,00 30.000,00 
      
 

5Pomoći 3.147.500,00 130.575,00 3.278.075,00 
     

52Pomoći 3.147.500,00 130.575,00 3.278.075,00 
    

    

8 Namjenski primici od zaduživanja 150.000,00 0,00 150.000,00 
     

82Namjenski primici od zaduživanja 150.000,00 0,00 150.000,00 
     

     

 SVEUKUPNO 5.053.500,00 156.219,00 5.209.719,00
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 165 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu 
 

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 
 
 

 

Brojčana Naziv funkcije Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i dopune 
oznaka   Smanjenje proračuna za 2024. 

     
     

01 Opće javne usluge 502.190,00 99.900,00 602.090,00 
     

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 502.190,00 99.900,00 602.090,00 
     

02 Obrana 6.330,00 0,00 6.330,00 
     

022 Civilna obrana 6.330,00 0,00 6.330,00 
     

03 Javni red i sigurnost 15.000,00 0,00 15.000,00 
     

032 Usluge protupožarne zaštite 15.000,00 0,00 15.000,00 
     

04 Ekonomski poslovi 3.235.950,00 0,00 3.235.950,00 
     

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 80.000,00 0,00 80.000,00 
     

043 Gorivo i energija 29.000,00 0,00 29.000,00 
     

044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo 3.071.000,00 0,00 3.071.000,00 
     

045 Promet 48.000,00 0,00 48.000,00 
     

046 Komunikacije 7.950,00 0,00 7.950,00 
     

05 Zaštita okoliša 135.400,00 -26.500,00 108.900,00 
     

051 Gospodarenje otpadom 3.900,00 0,00 3.900,00 
     

052 Gospodarenje otpadnim vodama 26.500,00 -26.500,00 0,00 
     

056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 105.000,00 0,00 105.000,00 
     

06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 755.980,00 51.939,00 807.919,00 
     

062 Razvoj zajednice 125.500,00 93.889,00 219.389,00 
     

063 Opskrba vodom 670,00 0,00 670,00 
     

064 Ulična rasvjeta 12.000,00 0,00 12.000,00 
     

065 Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti 100.000,00 -100.000,00 0,00 
     

066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 517.810,00 58.050,00 575.860,00 
     

08 Rekreacija, kultura i religija 136.730,00 0,00 136.730,00 
     

081 Službe rekreacije i sporta 72.000,00 0,00 72.000,00 
     

082 Službe kulture 20.800,00 0,00 20.800,00  



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 166 

 
083 Službe emitiranja i izdavanja 10.930,00 0,00 10.930,00 

     

084 Religijske i druge službe zajednice 33.000,00 0,00 33.000,00 
     

09 Obrazovanje 241.470,00 30.880,00 272.350,00 
     

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 223.140,00 30.880,00 254.020,00 
     

092 Srednjoškolsko obrazovanje 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

094 Visoka naobrazba 16.330,00 0,00 16.330,00 
     

10 Socijalna zaštita 24.450,00 0,00 24.450,00 
     

101 Bolest i invaliditet 4.750,00 0,00 4.750,00 
     

104 Obitelj i djeca 6.000,00 0,00 6.000,00 
     

106 Stanovanje 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima 8.700,00 0,00 8.700,00 
     

 SVEUKUPNO 5.053.500,00 156.219,00 5.209.719,00 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 167 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu 
 

I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 
 
 

 

Račun Naziv računa Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i dopune 
   Smanjenje proračuna za 2024. 
     
      

5Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 100.000,00 -25.000,00 75.000,00 
    

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 100.000,00 -25.000,00 75.000,00 
    

    
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.800,00 0,00 5.800,00 
     

84Primici od zaduživanja 5.800,00 0,00 5.800,00 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 168 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu 
 

I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 
 
 

 

Izvor Naziv izvora Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i dopune 
   Smanjenje proračuna za 2024. 
     
       
PRIMICI ukupno 5.800,00 0,00 5.800,00 
      

8Namjenski primici od zaduživanja 5.800,00 0,00 5.800,00 
      

82Namjenski primici od zaduživanja 5.800,00 0,00 5.800,00 
     

     
IZDACI ukupno 100.000,00 -25.000,00 75.000,00 
      

1Opći prihodi i primici 100.000,00 -25.000,00 75.000,00 
      

11Opći prihodi i primici 100.000,00 -25.000,00 75.000,00 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 169 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 
OPĆINA NOVA BUKOVICA  
TRG DR. FRANJE TUÐMANA 1, NOVA BUKOVICA  
OIB: 72006805985 
 

I. izmjene i dopune proračuna za 2024. godinu 
 

II. POSEBNI DIO  
 
 
 
 
Račun Naziv računa 

 
 

 
Proračun 2024 Povećanje I. izmjene i dopune 
Smanjenje proračuna za 2024.  

     

RAZDJEL: 001OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 4.665.240,00 81.419,00 4.746.659,00 
     

GLAVA: 00101OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 4.665.240,00 81.419,00 4.746.659,00 
     

Program: 1002Predstavnička i izvršna tijela 186.455,00 22.100,00 208.555,00 
     

Akt/projekt: Općinsko vijeće 18.575,00 30.000,00 48.575,00 
A100201    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 18.575,00 0,00 18.575,00 
     

3Rashodi poslovanja 18.575,00 0,00 18.575,00 
     

32Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 16.000,00 
     

38Ostali rashodi 2.575,00 0,00 2.575,00 
     

Izvor: 520Pomoći 0,00 30.000,00 30.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 30.000,00 
     

32Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 30.000,00 
     

Akt/projekt: Općinski načelnik 29.800,00 0,00 29.800,00 
A100202    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 29.800,00 0,00 29.800,00 
     

3Rashodi poslovanja 29.800,00 0,00 29.800,00 
     

31Rashodi za zaposlene 29.000,00 0,00 29.000,00 
     

32Materijalni rashodi 800,00 0,00 800,00 
     

Akt/projekt: Izbori 0,00 9.600,00 9.600,00 
A100203    

Izvor: 520Pomoći 0,00 9.600,00 9.600,00 
     

3Rashodi poslovanja 0,00 9.600,00 9.600,00 
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 170 

 
32 Materijalni rashodi 0,00 9.600,00 9.600,00 
      

Akt/projekt: Dan Općine 22.000,00 7.000,00 29.000,00 
A100204    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 22.000,00 7.000,00 29.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 22.000,00 7.000,00 29.000,00 
     

32Materijalni rashodi 22.000,00 7.000,00 29.000,00 
     

Akt/projekt: Troškovi reprezentacije 4.660,00 500,00 5.160,00 
A100205    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 4.660,00 500,00 5.160,00 
     

3Rashodi poslovanja 4.660,00 500,00 5.160,00 
     

32Materijalni rashodi 4.660,00 500,00 5.160,00 
     

Akt/projekt: Vijeće srpske nacionalne manjine Općine Nova Bukovica 800,00 0,00 800,00 
A100206    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 800,00 0,00 800,00 
     

3Rashodi poslovanja 800,00 0,00 800,00 
     

32Materijalni rashodi 800,00 0,00 800,00 
     

Akt/projekt: Kreditno zaduženje 110.620,00 -25.000,00 85.620,00 
A100208    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 110.620,00 -25.000,00 85.620,00 
     

3Rashodi poslovanja 10.620,00 0,00 10.620,00 
     

34Financijski rashodi 10.620,00 0,00 10.620,00 
     

5Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 100.000,00 -25.000,00 75.000,00 
     

54Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 100.000,00 -25.000,00 75.000,00 
     

Program: 1003Kapitalna ulaganja 3.655.300,00 56.700,00 3.712.000,00 
     

Akt/projekt: Uređenje društvenih domova (Energetska učinkovitost) 30.000,00 0,00 30.000,00 
A100301    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

Akt/projekt: ulaganja u sportske objekte 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
A100302    

Izvor: 520Pomoći 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
     

Akt/projekt: Izgradnja nogostupa 360.000,00 0,00 360.000,00 
K100303    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 320.000,00 0,00 320.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 0,00 320.000,00 
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 171 

 
42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 320.000,00 0,00 320.000,00 

     

Izvor: 520Pomoći 40.000,00 0,00 40.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 
     

Akt/projekt: PRŠI 150.000,00 0,00 150.000,00 
K101044    

Izvor: 820Namjenski primici od zaduživanja 150.000,00 0,00 150.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 
     

Akt/projekt: Izgradnja i sanacija društvenih domova na području Općine 70.000,00 0,00 70.000,00 
K101045    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

Izvor: 520Pomoći 40.000,00 0,00 40.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 
     

Akt/projekt: Zgrada društvenog doma u Donjoj Bukovici 45.300,00 56.700,00 102.000,00 
K101048    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 45.300,00 16.200,00 61.500,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.300,00 16.200,00 61.500,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.300,00 16.200,00 61.500,00 
     

Izvor: 520Pomoći 0,00 40.500,00 40.500,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 40.500,00 40.500,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 40.500,00 40.500,00 
     

Program: 1004Održavanje i upravljanje imovinom 13.410,00 0,00 13.410,00 
     

Akt/projekt: Društveni domovi 6.600,00 0,00 6.600,00 
A100401    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 6.600,00 0,00 6.600,00 
     

3Rashodi poslovanja 6.600,00 0,00 6.600,00 
     

32Materijalni rashodi 6.600,00 0,00 6.600,00 
     

Akt/projekt: Režijski troškovi (imovina) 670,00 0,00 670,00 
A100403    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 670,00 0,00 670,00 
     

3Rashodi poslovanja 670,00 0,00 670,00 
     

32Materijalni rashodi 670,00 0,00 670,00 
     

Akt/projekt: Geodetsko katastarske usluge 1.640,00 0,00 1.640,00 
A100404     



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 172 

 
Izvor: 110Opći prihodi i primici 1.640,00 0,00 1.640,00 

     

3Rashodi poslovanja 1.640,00 0,00 1.640,00 
     

32Materijalni rashodi 1.640,00 0,00 1.640,00 
     

Akt/projekt: Intelektualne usluge 4.500,00 0,00 4.500,00 
A100405    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 4.500,00 0,00 4.500,00 
     

3Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00 
     

32Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00 
     

Program: 1005Komunalna i ruralna infrastruktura 502.130,00 -28.261,00 473.869,00 
     

Akt/projekt: Izgradnja dječjih igrališta 24.500,00 0,00 24.500,00 
A100501    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 24.500,00 0,00 24.500,00 
     

3Rashodi poslovanja 24.500,00 0,00 24.500,00 
     

32Materijalni rashodi 24.500,00 0,00 24.500,00 
     

Akt/projekt: Kanalizacija 26.500,00 -26.500,00 0,00 
A100502    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 26.500,00 -26.500,00 0,00 
     

3Rashodi poslovanja 26.500,00 -26.500,00 0,00 
     

38Ostali rashodi 26.500,00 -26.500,00 0,00 
     

Akt/projekt: Održavanje groblja 45.500,00 105.500,00 151.000,00 
A100504    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 45.500,00 55.500,00 101.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 45.500,00 55.500,00 101.000,00 
     

32Materijalni rashodi 45.500,00 55.500,00 101.000,00 
     

Izvor: 520Pomoći 0,00 50.000,00 50.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 50.000,00 
     

32Materijalni rashodi 0,00 50.000,00 50.000,00 
     

Akt/projekt: Održavanje javne rasvjete 12.000,00 0,00 12.000,00 
A100505    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 12.000,00 0,00 12.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 
     

32Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 
     

Akt/projekt: Zimsko održavanje nerazvrstanih cesta 2.000,00 0,00 2.000,00 
A100506    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

32Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 173 

 
Akt/projekt: Evidentiranje komunalne infrastrukture (Trošak usluga) 5.000,00 0,00 5.000,00 

A100507    
Izvor: 110Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 

     

3Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

32Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

Akt/projekt: Nabava opreme i sitnog inventara 36.000,00 3.000,00 39.000,00 
A100508    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 18.500,00 3.000,00 21.500,00 
     

3Rashodi poslovanja 1.000,00 3.000,00 4.000,00 
     

32Materijalni rashodi 1.000,00 3.000,00 4.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.500,00 0,00 17.500,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.500,00 0,00 17.500,00 
     

Izvor: 520Pomoći 17.500,00 0,00 17.500,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.500,00 0,00 17.500,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.500,00 0,00 17.500,00 
     

Akt/projekt: Kupnja nekretnine za potrebe vlastitog pogona 135.000,00 -111.611,00 23.389,00 
A100509    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 85.000,00 -61.611,00 23.389,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 -61.611,00 23.389,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 -61.611,00 23.389,00 
     

Izvor: 520Pomoći 50.000,00 -50.000,00 0,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00 
     

Akt/projekt: Tekući i režijski troškovi(vlastiti pogon) 6.670,00 0,00 6.670,00 
A100511    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 6.670,00 0,00 6.670,00 
     

3Rashodi poslovanja 6.670,00 0,00 6.670,00 
     

32Materijalni rashodi 6.670,00 0,00 6.670,00 
     

Akt/projekt: Deratizacija 6.640,00 0,00 6.640,00 
A100513    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 6.640,00 0,00 6.640,00 
     

3Rashodi poslovanja 6.640,00 0,00 6.640,00 
     

32Materijalni rashodi 6.640,00 0,00 6.640,00 
     

Akt/projekt: Veterinarske usluge 10.640,00 0,00 10.640,00 
A100515    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 10.640,00 0,00 10.640,00 
     

3Rashodi poslovanja 10.640,00 0,00 10.640,00 
     

32Materijalni rashodi 10.640,00 0,00 10.640,00 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 174 

 
Akt/projekt: Trgovačko društvo Elkomnet 3.000,00 0,00 3.000,00 

A100516    
Izvor: 110Opći prihodi i primici 3.000,00 0,00 3.000,00 

     

3Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 
     

35Subvencije 3.000,00 0,00 3.000,00 
     

Akt/projekt: Materijal i dijelovi za održavanje strojeva i opreme 19.780,00 0,00 19.780,00 
A100518    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 19.780,00 0,00 19.780,00 
     

3Rashodi poslovanja 19.780,00 0,00 19.780,00 
     

32Materijalni rashodi 19.780,00 0,00 19.780,00 
     

Akt/projekt: Očuvanje i unapređenje kvalitete okoliša 3.900,00 0,00 3.900,00 
A100519    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 3.900,00 0,00 3.900,00 
     

3Rashodi poslovanja 3.900,00 0,00 3.900,00 
     

32Materijalni rashodi 3.900,00 0,00 3.900,00 
     

Akt/projekt: Održavanje javnih zelenih površina 10.000,00 0,00 10.000,00 
A100520    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

32Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

Akt/projekt: Autobusna stajališta 10.000,00 0,00 10.000,00 
A100522    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

32Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

Akt/projekt: Krčenje zapuštenih površina i čišćenje kanala 105.000,00 0,00 105.000,00 
A100523    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 105.000,00 0,00 105.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 105.000,00 
     

32Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 105.000,00 
     

Akt/projekt: Izgradnja grobnih okvira 0,00 1.350,00 1.350,00 
A100524    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 0,00 675,00 675,00 
     

3Rashodi poslovanja 0,00 675,00 675,00 
     

32Materijalni rashodi 0,00 675,00 675,00 
     

Izvor: 520Pomoći 0,00 675,00 675,00 
     

3Rashodi poslovanja 0,00 675,00 675,00 
     

32Materijalni rashodi 0,00 675,00 675,00 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 175 

 
Akt/projekt: Izgradnja nerazvrstanih cesta 40.000,00 0,00 40.000,00 

K100503    
Izvor: 110Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 40.000,00 

     

3Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 
     

32Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 
     

Program: 1006Razvoj i podrška civilnog društva 91.000,00 0,00 91.000,00 
     

Akt/projekt: Javne potrebe u sporu 72.000,00 0,00 72.000,00 
A100602    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 72.000,00 0,00 72.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 72.000,00 0,00 72.000,00 
     

38Ostali rashodi 72.000,00 0,00 72.000,00 
     

Akt/projekt: Podrška institucionalnom,organizacijskom i programskom razvoju udruga koje ne provode programe javnih potreba 13.000,00 0,00 13.000,00 
A100604prema posebnim propisima    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 13.000,00 0,00 13.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 13.000,00 
     

38Ostali rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 
     

Akt/projekt: Linijski prijevoz putnika 6.000,00 0,00 6.000,00 
A101011    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 6.000,00 0,00 6.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00 
     

32Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00 
     

Program: 1007Zdravstvo i socijalna skrb 29.750,00 0,00 29.750,00 
     

Akt/projekt: Zaštita i promicanje prava i interesa osoba s invaliditetom 4.750,00 0,00 4.750,00 
A100603    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 4.750,00 0,00 4.750,00 
     

3Rashodi poslovanja 4.750,00 0,00 4.750,00 
     

37Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 4.750,00 0,00 4.750,00 
     

Akt/projekt: Podmirenje troškova stanovanja i jednokratne pomoći po Odluci o socijalnoj skrbi 5.000,00 0,00 5.000,00 
A100701    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

37Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

Akt/projekt: Socijalna davanja 14.700,00 0,00 14.700,00 
A100702    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 14.700,00 0,00 14.700,00 
     

3Rashodi poslovanja 14.700,00 0,00 14.700,00 
     

37Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 14.700,00 0,00 14.700,00 

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 176 

 
Akt/projekt: Sufinanciranje plaća liječnika specijalista i Zavoda za hitnu medicinu 5.300,00 0,00 5.300,00 

A100703    
Izvor: 110Opći prihodi i primici 5.300,00 0,00 5.300,00 

     

3Rashodi poslovanja 5.300,00 0,00 5.300,00 
     

32Materijalni rashodi 5.300,00 0,00 5.300,00 
     

Program: 1008Unaprjeđenje kulture i kulturne baštine 36.130,00 0,00 36.130,00 
     

Akt/projekt: Javne potrebe u kulturi 18.830,00 0,00 18.830,00 
A100601    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 18.830,00 0,00 18.830,00 
     

3Rashodi poslovanja 17.500,00 0,00 17.500,00 
     

38Ostali rashodi 17.500,00 0,00 17.500,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

Akt/projekt: sufinanciranje i ulaganje u objekte vjerske zajednice 14.000,00 0,00 14.000,00 
A100801    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 14.000,00 0,00 14.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 14.000,00 0,00 14.000,00 
     

38Ostali rashodi 14.000,00 0,00 14.000,00 
     

Akt/projekt: Arheološka iskopavanja 3.300,00 0,00 3.300,00 
A100802    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 3.300,00 0,00 3.300,00 
     

3Rashodi poslovanja 3.300,00 0,00 3.300,00 
     

38Ostali rashodi 3.300,00 0,00 3.300,00 
     

Program: 1009Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 23.330,00 0,00 23.330,00 
     

Akt/projekt: Vatrogastvo 15.000,00 0,00 15.000,00 
A100901    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 
     

38Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 
     

Akt/projekt: civilna zaštita 5.000,00 0,00 5.000,00 
A100902    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

32Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

Akt/projekt: HGSS 1.330,00 0,00 1.330,00 
A100903    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 177 

 
3Rashodi poslovanja 1.330,00 0,00 1.330,00 

     

38Ostali rashodi 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

Akt/projekt: Crveni križ 2.000,00 0,00 2.000,00 
A100904    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

38Ostali rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

Program: 1010Predškolski odgoj, osnovnoškolsko, srednjoškolsko i visoko obrazovanje 41.470,00 30.880,00 72.350,00 
     

Akt/projekt: Predškolski i školski odgoj 4.250,00 0,00 4.250,00 
A101001    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 4.250,00 0,00 4.250,00 
     

3Rashodi poslovanja 4.250,00 0,00 4.250,00 
     

32Materijalni rashodi 4.250,00 0,00 4.250,00 
     

Akt/projekt: Sufinanciranje boravka djece u dječjim vrtićima izvan područja ONB 10.220,00 30.880,00 41.100,00 
A101002    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 10.220,00 30.880,00 41.100,00 
     

3Rashodi poslovanja 10.220,00 30.880,00 41.100,00 
     

35Subvencije 9.500,00 28.200,00 37.700,00 
     

36Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 720,00 2.680,00 3.400,00 
     

Akt/projekt: Potpore studentima- stipendije 15.000,00 0,00 15.000,00 
A101003    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 15.000,00 0,00 15.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 
     

37Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 0,00 15.000,00 
     

Akt/projekt: Sufinanciranje troškova prijevoza i stanovanja učenicima srednjih škola 2.000,00 0,00 2.000,00 
A101004    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

37Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

Akt/projekt: Sufinanciranje kupovine radnih bilježnica OŠ 4.040,00 0,00 4.040,00 
A101005    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 4.040,00 0,00 4.040,00 
     

3Rashodi poslovanja 4.040,00 0,00 4.040,00 
     

37Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 4.040,00 0,00 4.040,00 
     

Akt/projekt: Učenička zadruga 1.000,00 0,00 1.000,00 
A101006    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 1.000,00 0,00 1.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 178 

 
38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 
      

Akt/projekt: Sufinanciranje školske kuhinje OŠ 1.100,00 0,00 1.100,00 
A101007    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 1.100,00 0,00 1.100,00 
     

3Rashodi poslovanja 1.100,00 0,00 1.100,00 
     

38Ostali rashodi 1.100,00 0,00 1.100,00 
     

Akt/projekt: sufinanciranje rada Veleučilišta 1.330,00 0,00 1.330,00 
A101008    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

3Rashodi poslovanja 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

38Ostali rashodi 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

Akt/projekt: Darivanje djece povodom sv. Nikole 1.200,00 0,00 1.200,00 
A101009    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 1.200,00 0,00 1.200,00 
     

3Rashodi poslovanja 1.200,00 0,00 1.200,00 
     

37Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.200,00 0,00 1.200,00 
     

Akt/projekt: Nagrade učenicima OŠ 1.330,00 0,00 1.330,00 
A101010    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

3Rashodi poslovanja 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

38Ostali rashodi 1.330,00 0,00 1.330,00 
     

Program: 1011Ruralni razvoj u poljoprivredi 86.265,00 0,00 86.265,00 
     

Akt/projekt: Ulaganja u edukaciju OPG 265,00 0,00 265,00 
A101101    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 265,00 0,00 265,00 
     

3Rashodi poslovanja 265,00 0,00 265,00 
     

32Materijalni rashodi 265,00 0,00 265,00 
     

Akt/projekt: Intelektualne usluge (program ruralni razvoj u poljoprivredi) 50.000,00 0,00 50.000,00 
A101102    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 50.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
     

32Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 
     

Akt/projekt: Ulaganja u jačanje potpornih organizacija/institucija (LAG) 4.000,00 0,00 4.000,00 
A101103    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 4.000,00 0,00 4.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 
     

38Ostali rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 
 
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 179 

 
Akt/projekt: Održavanje poljskih putova 30.000,00 0,00 30.000,00 

A101104    
Izvor: 311Vlastiti prihodi - zakup poljoprivrednog zemljišta 30.000,00 0,00 30.000,00 

     

3Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

32Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 
     

Akt/projekt: Geodetsko katastarske usluge 2.000,00 0,00 2.000,00 
A101106    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

32Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

RAZDJEL: 002JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 288.260,00 49.800,00 338.060,00 
     

GLAVA: 00201JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 288.260,00 49.800,00 338.060,00 
     

Program: 1001Javna uprava i administracija 288.260,00 49.800,00 338.060,00 
     

Akt/projekt: Plaće JLS 159.000,00 0,00 159.000,00 
A100101    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 159.000,00 0,00 159.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 159.000,00 0,00 159.000,00 
     

31Rashodi za zaposlene 159.000,00 0,00 159.000,00 
     

Akt/projekt: Edukacije 2.000,00 0,00 2.000,00 
A100102    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

32Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 
     

Akt/projekt: Isplate neoporezivih iznosa 18.000,00 0,00 18.000,00 
A100103    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 18.000,00 0,00 18.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00 
     

31Rashodi za zaposlene 7.200,00 0,00 7.200,00 
     

32Materijalni rashodi 10.800,00 0,00 10.800,00 
     

Akt/projekt: Nagrade 18.140,00 0,00 18.140,00 
A100104    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 18.140,00 0,00 18.140,00 
     

3Rashodi poslovanja 18.140,00 0,00 18.140,00 
     

31Rashodi za zaposlene 18.140,00 0,00 18.140,00 
     

Akt/projekt: Rashodi za režijske troškove 40.850,00 0,00 40.850,00 
A100105    

 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 180 

 
Izvor: 110Opći prihodi i primici 40.850,00 0,00 40.850,00 

     

3Rashodi poslovanja 35.850,00 0,00 35.850,00 
     

32Materijalni rashodi 35.850,00 0,00 35.850,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 
     

Akt/projekt: Digitalizacija usluga 20.130,00 49.800,00 69.930,00 
A100106    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 20.130,00 0,00 20.130,00 
     

3Rashodi poslovanja 20.130,00 0,00 20.130,00 
     

32Materijalni rashodi 20.130,00 0,00 20.130,00 
     

Izvor: 520Pomoći 0,00 49.800,00 49.800,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 49.800,00 49.800,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 49.800,00 49.800,00 
     

Akt/projekt: Ostale usluge 30.140,00 0,00 30.140,00 
A100107    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 30.140,00 0,00 30.140,00 
     

3Rashodi poslovanja 30.140,00 0,00 30.140,00 
     

32Materijalni rashodi 28.240,00 0,00 28.240,00 
     

34Financijski rashodi 1.900,00 0,00 1.900,00 
     

RAZDJEL: 003PRORAČUNSKI KORISNIK 200.000,00 0,00 200.000,00 
     

GLAVA: 00301DJEČJI VRTIĆ 200.000,00 0,00 200.000,00 
     

Program: 1012Proračunski korisnik: Dječji vrtić 200.000,00 0,00 200.000,00 
     

Akt/projekt: Dječji vrtić 200.000,00 0,00 200.000,00 
A101202    

Izvor: 110Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 200.000,00 
     

3Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 190.000,00 
     

31Rashodi za zaposlene 90.000,00 0,00 90.000,00 
     

32Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 
     

34Financijski rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

4Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

42Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 
     

 SVEUKUPNO 5.153.500,00 131.219,00 5.284.719,00 
     
 



 
  Broj  5                   Službeni glasnik Stranica 181 

 
 
 
 
 

I  Z  D  A  V  A  Č : 

Općinsko vijeće Općine Nova Bukovica 

Trg dr. Franje Tuđmana 1, 33518 Nova Bukovica 

Glavni urednik: Maja Pintarić, mag.oec., pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

tel. 033/564-304, e-mail: nova.bukovica@bukovica.tcloud.hr, fax. 564-305 

web stranica: www.novabukovica.hr 

 


